20/11/2023

ז' / כסלו / תשפ"ד

## הנחיות בטיחות לביצוע חקר מדעי בבית ומחוצה לו, במסגרת למידה מרחוק בחירום

(ההוראות מותאמות ללמידה מרחוק ומבוססות על [חוזר מנכ"ל להבטחת הבטיחות במעבדה](#) וכן על הוראות מערכת החינוך - למידה מרחוק "חרבות ברזל" [למידה בשעת חירום](#))